REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER MAJLINDA I. LLESHI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA SULEJMAN DELVINA
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 692036636

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(AKSIONE)

Nr. repertori: 2479 Nr. koleksioni: 860
Tirane mé 03/06/2021

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, dat& 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale", i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" A2021053300095393081

*Akti noterial pérbéhet nga 2 fleté
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KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI
( TE SHOQERISE “PRIMA MEDICAL” SH.P.K)
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Sot, médaté ©3- 0 G ¢ 2021, para meje Notere MAILINDA I. LLESHI, anétare né Dhomén Kombétare té
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, SULEJMAN DELVINA, u paragiten personalisht:
SHITES:
Marvi SHKREPA, atésia Ogert, amésia Irma, shtetas Shqiptar, lindur né Elbasan dhe banues né TIRANE, me
adresé Arkitekt Sinani; Nd. 24; H. 5; Ap. 17; Njésia Administrative Nr. 3; Njésia Bashkiake Nr. 3; 1005; Tirané,
lindur mé 19/01/2000, gjendja civile “begar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 033564246 dhe nr. personal K00119076V, .

BLERES:

NEHAT ADILI, atésia SHABAN, amésia Rivajete, shtetas Magedonas, lindur né TETOVE dhe banues né
TETOVE, me adresé Magedoni, lindur mé 18/08/1985, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. h0444827 dhe nr. personal h0444827, .

Pasi verifikova statusin ligjor té paléve té sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né pérputhje
té ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té liré e té ploté, duke iu pérmbajtur dispozitave té
Kodit Civil t& Republikés sé& Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér
Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné Noterja redaktimin e Kontratés sé
Shitjes té kuotave té kapitalit t& Shogérisé “PRIMA MEDICAL” Sh.p.k., sipas kushteve dhe pércaktimeve
ligjore té méposhtme:

BAZA LIGJORE

3.1 Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues té tij;

3.2 Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”;

3.3 Ligji nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering”.

Palet e mesiperme me kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitje kuotash si me poshte :

Shitesi Z. Marvi Shkrepa, zoteruese i 1 kuote, dhe pjeses se zoteruar prej tij, me vlere te pergjithshme
30.000 leke, qe perben 30% te kapitalit themeltar te shoqgerise Sipas dokumentacionit te depozituar prane
QKB-se dhe ndryshimeve te pasqyruara ne skeden e shoqgerise kapitali i shoqerise eshte 100.000 leke, i
zoteruar nga ortaku i shogerise:

Objekti i kontrates

1- Shites, Marvi Shkrepa, ortak i shoqerise “PRIMA MEDICAL” shpk, ne kete kontrate transferon
nepermjet shitjes, 1 kuote ge perben 30% te kapitalit themeltar te shogerise “PRIMA MEDICAL"
SHPK dhe pjeses se zoteruar prej tij, me vlere 30.000 leke, ne favor te personit te interesuar Z. Nehat
Adili, me vullnet te lire, te plote dhe te singerte, ne perputhje me Kodin Civil te Republikes se
Shqiperise, ne ligjin 9901 date 14.04.2008, “Per tregtaret dhe shogerite tregtare”, ligjin nr. 9723,
daté 3.5.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit” dhe Statutit te Shogerise.

Cmimi i shitjes

1- Shitesi MARVI SHKREPA deklaron se cmimi i shitjes se kuotes ge po transferohet te Z. Nehat Adili,
nepermjet kesaj kontrate eshte 30.000 leke dhe se ky cmim eshte likujduar jashte zyres noteriale.
Shitesi konfirmon faktin e mesiperm dhe deklaron se eshte dakort me menyren e likujdimit lidhur me cmimin
e shitjes.
Shitesi dhe Bleresi deklarojne se nuk kane asnje pretendim aktual ndaj njeri tjetrit ne lidhje me cmimin e
shitjes.
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Garancite

Shitesi posedon kuotat e lira nga cdo barre siguruese, peng, hipoteke, garanci pagese, barre mbi interesat,
kufizim, opsion, pretendim, prokure apo angazhime te tjera te cdo lloj natyre.

Nenshkrimi i kesaj kontrate nga shitesi dhe plotesimi i kushteve te saj nuk perbejne shkelje apo jane ne
kundershtim me normat e (i) statutit te shogerise, (ii) ndonje gjykim apo urdher,vendim gjyqgsor, dekreti apo
vendimi te cdo autoriteti vendas apo te huaj subjekt i te cilit eshte shitesi, (iii) ndonje marreveshje, licence
apo angazhim ne te cilin keta shites apo shoqgeria eshte pale, ge do te cenonte aftesine e tij per te
nenshkruar kete kontrate apo per te permbushur detyrimet ge rrjedhin prej saj, (iv) me ligjin e zbatueshem
Bleresit deklarojne se paraprakisht kane verifikuar gjendjen financiare te shoqerise dhe kane dijeni te plote
ne lidhje me detyrimet dhe gjendjen e saj financiare dhe deklarojne se njohin dhe pranon te blejne kuotat
e mesiperme me te gjitha te drejtat dhe detyrimet qe shogeria ka ne perpjestim me pergindjen e kuotave,
duke mos pasur asnje pretendim nga shitesit per periudhen ge ka gene ortak tani dhe ne te ardhmen.

Te ndryshme
Pas realizimit te ketij transferimi nepermjet shitjes me nenshkrimin e kesaj kontrate bleresi Z. Nehat Adili,
behet zoterues i plote dhe i ligjshme e 1 kuote, dhe pjeses se zoteruar prej tij, me vlere te pergjithshme

100.000 leke, ge perben 100 % te kapitalit themeltar te shogerise “ PRIMA MEDICAL “ shpk,

Ortak i shogerise behet :

1- Nehat Adili, zoterues i plote dhe i ligishem i 1 kuote, dhe pjeses se zoteruar prej tij, me vlere te
pergjithshme 100.000, ge perben 100% te kapitalit themeltar te shogerise “ PRIMA MEDICAL “ shpk,

Kjo kontrate u hartua ne kater ekzemplare me vlera te njejta juridike, ne gjuhen shgipe.

Palet moren dijeni se te dhenat e tyre personale, une noteria do ti perdor ne zbatim te ligjit vetem per
efekt te redaktimit te ketij akti. Perpunimi i ketyre te dhenave do te behet prej meje vetem ne respektim te
plote dhe zbatimin rigoroz te dispozitave te ligjit 9887, date 10.03.2008, i ndryshuar “Per mbrojtjen e te
dhenave personale.

Kjo kontrate u redaktua ne 4 ekzemlare me permbajtje dhe vlera te njejta juridike, ne gjuhen shqgipe dhe
pasi miratohet ne parim dhe nen per nen dhe e nenshkruan ne té gjitha kopjet duke vendosur emrin,
mbiemrin dhe firmen e tyre orgjinale, autenticiteti i té ciles do te vertetohet ne dokumenta bashkelidhur dhe
nga noteri.

Palet deklaruan se jane dakort me sa me siper, dhe pasi e lexuan, e kuptuan, e nenshkruan regullisht perpara
meje dhe une noterja, e vertetoj ate sipas ligjit 110/2018 ,Per Noterine”.

SHITESI BLERESI
Marvi Shkrepa NEHAT ADILI
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SHOQERIA “PRIMA MEDICAL” SHPK
NUIS L81703004U
<Tir /1/& Magazine- Zyre, me sip 250m2, me nr pasurie 3/125, kati perdhe FRr 5 Maji.
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VENDIM Nr. 1, ] ORTAKEVE TE SHOQERISE
“PRIMA MEDICAL"” SHPK
Date 02.06..2021

Sot me dateb_@'&“ZOZI, ne seline e shogerise, u mblodh asambleja e pergjithshme e ortakeve
te shogerise:
Ne mbledhje jane te pranishem:
= Ortaket
*  z. Nehat Adili, zoterues i 1 kuote, e cila perben 70% te kapitalit te shogerise
* z. Marvi Shkrepa, zoterues i 1 kuote, e cila perben 30% te kapitalit te shogerise
Asambleja eshte thirrur rregullisht dhe eshte e afte te marre vendime te vlefshme lidhur me
rendin e dites si me poshte vijon:
1. Miratimi i transferimit/shitjes te 1 kuote e cila perben 30%, te kapitalit te
shogerise kundrejt vleres 30.000 leke nga ortaku Z. Marvi Shkrepa te z. Nehat
Adili.
2. Me nenshkrimin e kontrates se shitjes, Z. Nehat Adili merr persiper te gjithe te
drejtat dhe detyrimet ne emer te shqqerise ~PRIMA MEDICAL" sh.p.k.
3. Tendryshme |
Megenese _
=  Shogeria “PRIMA MEDICAL‘”i((;t njé“-p;r-espektive per zhvillimin e biznesit per
periudhen ne vazhdim,
= z. Nehat Adili, ka shprehur deshiren per te blere 1 kuote te shogerise ne masen 30%
te kapitalit te shogerise kundrejt vleres 30.000 leke e cila zoterohet nga ortaku Z.
Marvi Shkrepa .
= Asambleja mori ne shqyrtim mundesine e shitjes se nje kuote nga ortaku Z. Marvi
Shkrepa te z. Nehat Adili.
Pas diskutimit te ceshtjeve Asambleja e ortakeve miratoi me unanimitet te plote vendimet e
meposhtme:

Vendimi i pare

* Miratimi i transferimit/shitjes te 1 kuote e cila perben 30%, te kapitalit te shogerise

kundrejt vleres 30.000 leke nga ortaku Z. Marvi Shkrepa te z. Nehat Adili.




Asambleja e ortakut autorizon Z. Nehat Adili, te kryeje te gjitha aktet dhe procedurat
administrative apo ligjore per regjistrimin e ketyre ndryshimeve ne QKR apo organe te tjera
shteterore.

Asambleja nuk ka ceshtje te tjera per te diskutuar.

Per sa u diskutua ne mbledhje u lexua me ze te larte nenshkruhet nga ortaku i vetem i

shogerise personalisht.
ORTAKET E SHOQERISE

«PRIMA MEDICAL» SH.P.K.

NEHAT,ADILI MARVI SHKREPA

1] VA ‘

//5///»/ /"{W Marv 5/3/«&/6‘4
2y

|

m a

pr
madlcalﬂ- albania

NUIS: £81703004U
Tirana - Albania )




Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,

k'l "Selvia", Kati V
%’ ": p& TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006
egﬁ?tri‘ Barre‘ve S]‘guruese Email: rbs@roen-al.com
REZULTATET E KERKIMIT
Numvri i Rezultatit te Kerkimit: D-2021060311194532
Data e Rezultatit te Kerkimit: 03.06.2021

Ora e Rezultatit te Kerkimit: 11:19:04AM

Lloji i Kerkimit:

D-400-194-1871

Numri i Dokumentit:

Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

MARVI OGERT SHKREPA
PRIMA MEDICAL SH.P.K.
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Data e Shtypit ~ 3.6.2021 Faga 1 e 1 Ora e Shtypit 11:19:07AM
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L&81703004U
2. Data e Regjistrimit 03/05/2018
3. Emri i Subjektit PRIMA MEDICAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/04/2018

6. Kohézgjatja Nga: 30/04/2018
Tirane Tirane TIRANE Magazine-Zyre, me sip 250m2, me
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri nr.pasurie 3/125, kati perdhe, rruga 5 Maji
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Tregtim te barnave,medikamenteve dhe aparaturave
mjekesore,asistence teknike; Prodhimi , paketimi, tregtimi i
barnave dhe 1 shtesave ushgimore, kozmetike etj.
Grumbullimi, paketimi, perpunimi etj . si dhe tregtimi i tyre.
Import-Eksport te cdo produkte farmaceutik, mjekesor |,
sanitar perfshire dhe pajisje mjekesore, Sherbime ne
specialitete te ndryshme mjekesore , vizita konsulta |,
kontrolle mjekesore ,ckzaminime, Grafi, Skanime etj. Ngritja
dhe menaxhimi i1 klinikave private laboratoreve klinike,
biokimike etj. Sherbime ne fushen e mjekesise dhe shendetit.
Pjesemarrje ne investimet industrial dhe tregtare, si dhe ne
aktivitete te  ndryshme financiare, tregtare  dhe
industriale;Blerja, shitja,marrja/dhenia me qira e pasurive te
paluajtshme ;Marrja ose dhenia e huave si dhe vendosja e
hipotekave ,pengjeve,barrave siguruese per te siguruar huat e
shogerise ose paleve te treta ;Marketingu dhe shperndarja e
prodhimeve te saj dhe sherbimeve ndaj te treteve;
Pjesemarrja ne shogeri ekzistuese ose ge krijohen ne te
ardhmen , me gellim krijimin e subjekteve ligjore , me 2
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

gellim te njejta apo te ngjashme ; Pjesemarrja ne gara ose
tendera/ prokurime publike ose private , qe lidhen me
ofrimin e sherbimeve dhe te gjitha aktiviteteve te tjera te
parashikuara ne objektin e kesaj shoqerie . Ne pergjithesi te
gjitha aktivitete industriale , tregtare, financiare, civile,te
luajtshme ose te paluajtshme ,qe mund te lidhen direkt ose
indirekt me objektin e shogerise ose me objekt te ngjashem
ose te perafert;Perfagesimin e shogerive te ndryshme |,
shqiptare dhe te huaja qe kane objekt te njejte apo te perafert
me ate te kesaj kompanie. Tregtimin e dizenfektanteve fe
ndryshem, perfshire import dhe eksport te tyre: Dizenfektim
te ambjenteve spitalore, dhe jo vetem, paisjeve Spitalore,
pishinave, ujit te pishem dhe ujit per perdorim te
pergjithshem, naftes dhe nenprodukteve te saj dhe per cdo
forme tjeter te nevojshme per dizenfektim. Tregtim te
barnave,medikamenteve dhe aparaturave mjekesore,asistence
teknike.Sherbim  DDD(Dezinfektim, Dezisektim  dhe
Deratizim)  Perfshire  Import-Eksport te  mallrave.
dezinfektuese, Dezinsektuese dhe Deratizuese. Sherbim
pastrim objektesh, ndertesash dhe fasadash. Furnizim tregtim
materiale pastrimi. Transport mallrash , ngarkim shkarkim
mallrash .

10. Administratori/ét
10.1 Afatiiemérimit

Nehat Adili

Nga: 30/04/2018 Deri: 30/04/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét NehatAdili
12.1 Vlera e kapitalit Para: 70.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%o) 70,00

*Té€ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé

kuoté zotérohet né bashképronési)
12.4 Komente (nése ka)

13. Ortakét MarviShkrepa
13.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjes€ve 1,00
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13.3 %I;jé's-émarrja né pérqindje (%) 30,00

*T¢é pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende t& tjera té ushtrimit té aktivitetit | 1112ne Vore VORE Automjet me targé AA 674 UN

Emri Tregtar: PRIMA MEDICAL
E-Mail: info@primamedical.al

15. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0682019055

16. Statusi: Aktiv

Daté: 03/06/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)

Vulosur elektronikisht nga

Qendra Kombétare e Biznesit

Date:2021/06/03 14:13:17 +02:00
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Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)




